АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.01.2023 г. 						      			                № 21

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 18.03.2021 г. № 217

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.09.2022 № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления грантов в форме субсидий на реализацию социально значимых проектов по поддержке инициатив деятельности территориальных общественных самоуправлений в городе Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 18.03.2021 г. № 217, изложив пункт 5.2 раздела 5 в следующей редакции:
«5.2. Проверка соблюдения условий и порядка предоставления субсидий осуществляется Главным распорядителем как получателем бюджетных средств соблюдения Получателем субсидии порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии, а также органами муниципального финансового контроля в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»
2.  Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления молодежной политики, физической культуры и спорта.

Глава города Оби
Новосибирской области  						            П.В. Буковинин